様式第３号（第６条関係）

課 長 課長補佐 係 長 担 当 者

地籍調査標識等移転完了届

   年   月   日

天草市長 様

申 請 者

住   所

氏   名

下記のとおり標識等の移転が完了しましたので、届け出ます。

１ 所  在 （      年度調査分）

２ 路線番号

３ 工 事 名

４ 事  由

５ 期  間   年  月  日 から     年  月  日 まで

６ 添付書類 移転前及び移転後の写真

７ そ の 他

 課 長 課長補佐 係 長 担 当 者

完     了     検     査

検 査 日   年  月  日

検 査 者

監 督 者

検 査 合 否 合 否